
      
 
 
                                                                                                                                                       

UCHWAŁA NR 33/1333/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy dot. przeniesienia praw autorskich  
do produktów wytworzonych w ramach projektu 1.16. Koordynacja na rzecz aktywnej 
integracji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Toruniu na podpisanie umowy w sprawie  przeniesienia majątkowych praw autorskich  
do produktów wytworzonych w ramach projektu 1.16. Koordynacja na rzecz aktywnej 
integracji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013  z Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu na Centrum Rozwoju Zasobów 
Ludzkich/Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.   

 
  2. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Toruniu Pana Adama Szponkę do podpisywania niezbędnych dokumentów związanych  
z umową, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


